alia Pontificalia exercere, nisi de expressa licentia Episcopi, intra cujus dioecesis fines Praepositura existit, ut decisum fuisse refert *Aldan.* in Compendio Canon. resolut. lib. 1. tit. 8. n. 10. Neque potest Episcopus titularis familiarem suum etiam triennalem ordinare absque sui proprii Praelati expresso consensu; sic expresse Conc. Trid. cit. sess. 24. cap. 2. de reformat. Immo ordinati ab Episcopo titulari sine consensu proprii Episcopi, ipso jure suspensi sunt, donec suo Praelato visum fuerit. Sic expresse Trident. loc. cit. Et ipse Episcopus titularis ordines conferens seu Pontificalia exercens sine licentia Ordinarii dioecesani est suspensus per annum ab usu Pontificalium, textu expresso in Trident. loc. cit. Episcopus titularis non est creandus, nisi vere urgeat necessitas. *Clemertin.* In plerisque cap. 5. de elect., et *Glossa* ib. verb.: *Vagationis*, ubi inhaerendo d. decretali invehitur in eos, qui anhelant ad Vicarias Episcoporum et Ecclesias titulares; et ibidem in verb. *Religiosos* dicit, hunc abusum maxime vigere in Religiosis, qui ad hoc laborant interdum etiam importune et per corruptelas, ut canere possint cum Psalmista „*Laqueus contritus est et nos liberati sumus* Psalm. 123, et sic cum *Glossa Fagn.* loc. cit. n. 47., *Ursaya* in Miscellaneo sacro et profan. part. 2. verb.: *Episcopus* n. 37.

Episcopus titularis administrator alterius Ecclesiae, quas functiones in illa facere possit et quomodo ei teneantur assistere Canonici Cathedralis; S. C. Rit. definit in Sarsinaten. Function. episcopali 22. Aug. 1722 ponente Cardinali Paulutio, ubi fuerunt proposita et resoluta sequentia dubia:

I. An Episcopus Civitatis Ducalis Modernus Administrator Ecclesiae Sarsinaten. in functionibus pontificalibus

gaudeat omnibus illis praeeminentiis et praerogativis, quibus fruuntur et gaudent omnes alii Episcopi in propriis dioecesibus in casu etc.? Et quatenus negative,

II. An dictus Episcopus et Administrator amovibilis Ecclesiae vacantis, dum cantat Missam et Vesperas in Pontificalibus, possit sedere super Cathedra episcopali elevata quatuor gradibus, parata cum Baldachino ac Postergali et uti Baculo pastoralis vel sedere debeat super Faldistorio prope altare sine Baculo?

III. An concedere possit Indulgentiam quadraginta dierum sine speciali facultate apostolica?

IV. An ei, dum assistit Missae solemni ab alio cantatae, debeant Canonici facere Circulum ad Kyrie eleison, Gloria in Excelsis, Credo, Sanctus et Agnus Dei? Tuncque ubinam debeat sedere?